[image: ][image: ]Estado do Rio Grande do Sul
Câmara Municipal de Vereadores de Campos Borges
" Poder Legislativo, o suporte da Democracia"

PORTARIA N° 026, DE 26 DE DEZEMBRO DE 2025.

DESIGNA OS SERVIDORES ANDRÉ LEANDRO RIBEIRO, JOSIELI MORAIS, JOSÉ CARLOS DA ROSA MATTOSO PARA CONFERÊNCIA E ENTREGA DO PATRIMÔNIO.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CAMPOS BORGES/RS, IVO TIARAJU BORBA DE OLIVEIRA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, baixa a presente Portaria:

Art. 1o Designa os Servidores de Provimento Efetivo André Leandro Ribeiro e Josieli Morais e José Carlos da Rosa Mattoso para realizarem a conferência e elaborar ata de entrega do patrimônio da Câmara Municipal de Vereadores de Campos Borges/RS, da gestão do exercício financeiro de 2025 para a nova gestão do exercício de 2026.

Art.2° A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Vereadores de Campos Borges/RS, 26 de dezembro de 2025.

                                            ___________________________________________
Ivo Tiaraju Borba de Oliveira
Presidente da Câmara Municipal

______________________________________
Mateus Carvalho Merlin
1º Secretária

Registre-se e Publique-se
[bookmark: _GoBack]          Data Supra.
Av. Maurício Cardoso, nº 389 - Centro - CEP 99.435-000
Fone:(54)3326-1152/1088 - E-mail: camara@camaracamposborges.rs.gov.br
www.camaracamposborges.rs.gov.br
image1.png